EDITAL Nº 219/2023, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS NA SELEÇÃO PARA PROFESSOR

VOLUNTÁRIO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA

NATUREZA, DE

MATEMÁTICA E DE SUAS TECNOLOGIAS

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus São Borja, nomeada pela Portaria nº 1.405, de 04/11/2021,
publicada no DOU de 09/11/2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS no Processo de Seleção Simplificado para o
Encargo de Professor Voluntário para Atuar no Curso de Especialização em Ensino
de Ciências da Natureza, de Matemática e de suas Tecnologias no Instituto Federal
Farroupilha – IFFar, Campus SÃO BORJA, objeto do Edital nº 214/2023, de 15 de
dezembro de 2023.

Relação Final de Inscrições

DISCIPLINA
CARGA
HORÁRIA
(semestral)

INSCRITO

Seminários
Integradores I

30h Dr Alex Sandro Gomes Leao

Seminários
Integradores II

30h Dr Alex Sandro Gomes Leao

São Borja, 21 de Dezembro de 2023

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta